
ZARZĄDZENIE Nr 4/2026 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 13 stycznia 2026 r.

ZARZĄDZENIE Nr 4/2026
WÓJTA GMINY CIECHANÓW z dnia 13 stycznia 2026 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1153), w zw. z pkt. 2 rozdziału VII załącznika do Uchwały Nr II/14/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia
30 listopada 2018 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy Ciechanów - zarządzam co następuje:

§1.

Odwołuje się Panią Ewelinę Majewską z funkcji członka Komisji Mieszkaniowej.

§2.

Z dniem 13 stycznia 2026 r. powołuje się Panią Ewę Koniec na stanowisko członka Komisji Mieszkaniowej.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów.

§4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski
 

 


